FU40
FU20
FU09
FU38
FU39
FU12
FU02
FU30

220
300
300
200
220
220
300
45°
En stock A commander
NOUVEAU
62 w w w . d e t a n d t . c o m
FU6 / SIMPLE PAROI & FLEXIBLES
RÉDUCTIONS EXCENTRÉES
Réf. cde. Diamètre
mm € Réf. emb.
REDEX100130  100 M > 130 F 64,48 EWE100130EX
REDEX100150  100 M > 150 F  68,83 EWE100150EX
REDEX125160  125 M > 160 F  68,83 EWE125160EX
REDEX130150  130 M > 150 F  68,83 EWE130150EX
REDEX130180  130 M > 180 F  87,45 -
REDEX130200  130 M > 200 F  91,75 EWE130200EX
REDEX150160  150 M > 160 F  68,83 EWE150160EX
REDEX150180  150 M > 180 F  75,60 EWE150180EX
REDEX150200  150 M > 200 F  78,64 EWE150200EX
REDEX150250  150 M > 250 F  91,75 EWE150250EX
REDEX160180  160 M > 180 F  75,60 EWE160180EX
REDEX160200  160 M > 200 F  78,64 EWE160200EX
REDEX160250  160 M > 250 F  91,75 EWE160250EX
REDEX180200  180 M > 200 F  78,64 EWE180200EX
REDEX180250  180 M > 250 F  91,75 EWE180250EX
REDEX200250  200 M > 250 F  91,75 EWE200250EX
REDEX200300  200 M > 300 F  91,75 EWE200300EX
REDEX200F300F  200 F > 300 F  91,75 EWEM200300EX
REDEX200F350F  200 F > 350 F  91,75 EWEM200350EX
REDEX250300  250 M > 300 F  91,75 EWE250300EX
REDEX250350  250 M > 350 F  91,75 EWE250350EX
REDEX250F350F  250 F > 350 F  91,75 EWEM250350EX
REDEX300250  300 M > 250 F  91,75 EWR300250EX
RÉDUCTIONS INOX 316 SIMPLE PAROI 6/10E FEMELLE - FEMELLE
Réf. cde. Diamètre € Réf. emb.
RED 100F A 130F  100F > 130F  50,34 EWEM100130
RED 110F A 130F  110F > 130F  47,06 EWEM110130
RED 125F A 130F  125F > 130F  53,63 EWEM125130
RED 130F A 140F  130F > 140F  53,63 EWER130140
RED 150F A 140F  150F > 140F  55,49 EWER150140
RED 150F A 160F  150F > 160F  63,59 EWEM150160
RED 160F A 140F  160F > 140F  63,59 EWEM160140
RED 160F A 180F  160F > 180F  63,59 EWEM160180
RED 180F A 160F  180F > 160F  63,59 EWEM180160
RED 200F A 300F  200F > 300F  99,26 EWEM200300
RED 250F A 300F  250F > 300F  98,43 EWEM250300
En stock A commander
Ø A Ø B
Ø C Ø D
Augmentation de Ø

FL
EX
IB
LE
S
ET
 T
W
IN
63w w w . d e t a n d t . c o m
SIMPLE PAROI & FLEXIBLES / FU6
RÉDUCTION INOX 316 SIMPLE PAROI 6/10° MAT
Réf. cde. Diamètre
mm € Réf. emb.
AB
RED 060 A 080  060M > 080F  31,98 EWE060080
RED 060 A 100  060M > 100F  39,89 EWE060100
RED 080 A 090  080M > 090F  40,15 EWE080090
RED 080 A 100  080M > 100F  43,35 EWE080100
RED 080 A 130  080M > 130F  47,04 EWE080130
RED 090 A 100  090M > 100F  43,35 EWE090100
RED 090 A 110  090M > 110F  46,46 EWE090110
RED 090 A 130  090M > 130F  47,04 EWE090130
RED 100 A 090  100M > 090F 43,35 EWE100090
RED 100 A 110  100M > 110F  43,35 EWE100110
RED 100 A 125  100M > 125F  47,04 EWE100125
RED 100 A 130  100M > 130F  47,04 EWE100130
RED 100 A 150  100M > 150F  50,00 EWE100150
RED 110 A 130  110M > 130F  47,04 EWE110130
RED 125 A 130  125M > 130F  47,04 EWE125130
RED 125 A 150  125M > 150F  47,04 EWE125150
RED 130 A 140  130M > 140F  50,00 EWE130140
RED 130 A 150  130M > 150F  50,00 EWE130150
RED 130 A 180  130M > 180F  54,92 EWE130180
RED 130 A 200  130M > 200F  54,92 EWE130200
RED 130 A 250  130M > 250F  54,92 EWE130250
RED 140 A 150  140M > 150F  54,92 EWE140150
RED 140 A 180  140M > 180F  54,92 EWE140180
RED 150 A 160  150M > 160F  54,92 EWE150160
RED 150 A 180  150M > 180F  54,92 EWE150180
RED 150 A 200  150M > 200F  58,86 EWE150200
RED 150 A 250  150M > 250F  58,86 EWE150250
RED 160 A 180  160M > 180F  55,35 EWR160180
RED 180 A 200  180M > 200F  58,86 EWE180200
RED 180 A 250  180M > 250F  85,73 EWE180250
RED 200 A 250  200M > 250F  85,73 EWE200250
RED 200 A 300  200M > 300F  99,26 EWE200300
RED 200 A 350  200 M > 350 F  99,26 EWE200350
RED 220 A 300  220M > 300F  94,95 EWE220300
RED 250 A 300  250M > 300F  99,26 EWE250300
RED 250 A 350  250M > 350F  114,15 EWE250350
RÉDUCTION INOX 316 SIMPLE PAROI 6/10° MAT
Réf. cde. Diamètre
mm € Réf. emb.
CD
RED 100 A 080  100M > 080F  43,35 EWR100080
RED 090 A 080  090M > 080F  40,15 EWR090080
RED 110 A 100  110M > 100F  43,35 EWR110100
RED 125 A 100  125M > 100F  43,35 EWR125100
RED 130 A 100  130M > 100F  47,04 EWR130100
RED 130 A 110  130M > 110F  47,04 EWR130110
RED 130 A 125  130M > 125F  47,04 EWR130125
RED 130 A 080  130M > 080F  47,04 EWR13080
RED 140 A 130  140M > 130F  50,00 EWR140130
RED 150 A 100  150M > 100F  50,00 EWR150100
RED 150 A 125  150M > 125F  50,00 EWR150125
RED 150 A 130  150M > 130F  50,00 EWR150130
RED 150 A 140  150M > 140F  54,92 EWR150140
RED 160 A 130  160M > 130F  50,20 EWR160130
RED 160 A 150  160M > 150F  60,18 EWR160150
RED 180 A 130  180M > 130F  54,92 EWR180130
RED 180 A 140  180M > 140F  54,92 EWR180140
RED 180 A 150  180M > 150F 54,92 EWR180150
RED 180 A 160  180M > 160F  55,35 EWR180160
RED 200 A 150  200M > 150F  58,86 EWR200150
RED 200 A 180  200M > 180F  58,86 EWR200180
RED 250 A 180  250M > 180F  85,73 EWR250180
RED 250 A 200  250M > 200F  85,73 EWR250200
RED 300 A 200  300M > 200F  99,26 EWR300200
RED 300 A 250  300M > 250F  99,26 EWR300250
RED 350 A 250  350M > 250F  114,15 EWR350250
RED 350 A 300  350M > 300F  114,15 EWR350300
En stock A commander